

# **TN Holding ApS**

**Ewalds Alle 116, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 26 99 84 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TN Holding ApS Ewalds Alle 116 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 99 84 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Associerede virksomheder</b>	J&T Esbjerg ApS, Esbjerg Porsholt Bramming ApS, Tjæreborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.060.901</b>	<b>1.034.473</b>
1 Personaleomkostninger	-540.015	-585.076
<b>Driftsresultat</b>	<b>520.886</b>	<b>449.397</b>
Andre finansielle indtægter	115.268	73.185
Andre finansielle omkostninger	-62.479	-137.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>573.675</b>	<b>384.757</b>
Skat af årets resultat	-125.000	-44.899
<b>Årets resultat</b>	<b>448.675</b>	<b>339.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	342.875	236.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.675</b>	<b>339.858</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	380.004	380.004
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.784.263</u>	<u>1.645.909</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.164.267</u>	<u>2.025.913</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.164.267</u></b>	<b><u>2.025.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.145.653	1.080.805
Andre tilgodehavender	<u>1.235.044</u>	<u>1.912.918</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.380.697</u>	<u>2.993.723</u>
Likvide beholdninger	<u>300.969</u>	<u>139.307</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.681.666</u></b>	<b><u>3.133.030</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.845.933</u></b>	<b><u>5.158.943</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.585.569	3.242.694
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.816.369</u></b>	<b><u>3.471.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	46.500	0
Selskabsskat	122.243	75.649
Anden gæld	860.821	1.612.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.564</u>	<u>1.687.849</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.029.564</u></b>	<b><u>1.687.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.845.933</u></b>	<b><u>5.158.943</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	399.053	438.959
Pensioner	101.332	100.843
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.353
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.790</u>	<u>41.921</u>
	<b><u>540.015</u></b>	<b><u>585.076</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.242.694	3.006.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>342.875</u>	<u>236.458</u>
	<b><u>3.585.569</u></b>	<b><u>3.242.694</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>